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UPOYREAT ANISVGRDAR 8088

Valentine Tournament
Amsterdam, 8-10-2022

Programmanr. 10

100m vrije slag

Masters Open

08-10-2022 - 16:33 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
Masters 20+, Heren
1. Luke Stuart Out to Swim London 1638033 56.55 57.38 27.65 29.73
2. Jordan Anthony Francis SC Janus Kéin 460175 1:25.00 1:13.75 34.08 39.67
*50m
3. Tjalling Galema SwimGym 200105583 1:22.00 1:16.10 35.62 40.48
Masters 25+, Heren
1. Nicolas Fafchamps Brussels Gay Sports BGS/11020/94 59.00 59.40 28.39 31.01
2. Nils Tabeling Upstream Amsterdam 199406727 1:07.30 1:05.60 33.05 32.55
3. Ben Slater Out to Swim London 1077951 1:04.00 1:06.71 31.50 35.21
4. Oleksii Kalentiev SwimGym 199307389 1:18.00 1:12.39 33.05 39.34
5. Frederik Vogel SC Janus Kdln 437477 1:15.00 1:12.73 32.89 39.84
Masters 30+, Heren
1. Fred Thomas Out to Swim London 26141 1:01.09 1:00.41 28.51 31.90
2. Bernardus van Balen SwimGym 199007751 1:04.00 1:01.19 29.06 32.13
3. Eduardo Brito Chacén SC Janus Kdln 400448 1:05.34 1:05.37 30.99 34.38
4. Hynek Hrabik Aquamen Prague 63457705 1:10.00 1:06.59 32.48 34.11
5. Michal Makel Agquamen Prague 63457715 1:20.50 1:06.85 30.32 36.53
6. Roland Geboers Brussels Gay Sports BGS/11031/89 1:14.00 1:12.49 35.33 37.16
7. Declan Fitzgibbon Out to Swim London 1497377 1:30.00 1:13.81 34.10 39.71
8. Chuchu Yu SwimGym 198806339 1:17.59 1:14.86 37.11 37.75
9. Wilco van der Mersch HHZV PLONS 199007699 1:13.59 1:17.05 36.78 40.27
0. Elmon Meijering Nat Utrecht 198906993 1:40.00 1:32.04 41.75 50.29
Masters 35+, Heren
1. Jérémy Lambert Brussels Gay Sports BGS/11000/87 1:04.59 1:06.47 31.10 35.37
2. Sam Van de Putte Brussels Gay Sports BGS/11029/85 NT 1:11.45 33.72 37.73
3. David Smith SC Janus Kéin 458505 1:05.00 1:12.19 34.44 37.75
4. Cyril Liance Brussels Gay Sports BGS/11001/87 1:19.00 1:13.62 34.96 38.66
*50m
5. Shaodi You Gay Swim Amsterdam 198604831 2:00.00 1:29.65 43.52 46.13
6. Stanley Schouten SwimGym 198403385 1:30.00 2:04.44 51.37 1:13.07
Masters 40+, Heren
1. Christopher Cardenas Upstream Amsterdam 198002505 1:05.00 1:00.35 29.63 30.72
2. Edwin Van der Meulen Upstream Amsterdam 198102507 1:05.00 1:01.60 29.13 32.47
3. Paul Bransz Upstream Amsterdam 197901997 1:15.00 1:15.31 32.60 42.71
4. Martijn Huijnen HHZV PLONS 198102545 1:20.00 1:20.18 39.56 40.62
5. Ferdi Smits GLS Ketelbinkie 198002315 1:18.00 1:22.22 40.11 42.11
6. Ronald Hof HHZV PLONS 197801829 1:26.01 1:22.60 39.63 42.97
7. Xavier Chambard Paris Aquatique 1726805 1:30.00 1:27.98 42.94 45.04
8. Jes Brix Lauridsen Copenhagen Mermates DEN5667-5 1:40.00 1:28.72 41.58 47.14
Masters 45+, Heren
1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 197501055 58.69 1:00.58 29.28 31.30
2. Niels Terhalle Nat Utrecht 197701683 1:08.00 1:10.66 33.34 37.32
3. Frederik Harms SwimGym 197701779 1:14.00 1:11.77 35.02 36.75
4. Niels Sprangers Upstream Amsterdam 197701693 1:10.00 1:15.76 35.26 40.50
5. Rafael Narvaez Out to Swim London 1638037 1:20.10 1:17.80 36.48 41.32
6. R. Gonzales Marquez SwimGym 197701757 1:40.00 1:20.59 38.15 42.44
Masters 50+, Heren
1. Lennert den Hollander SwimGym 197201705 1:10.00 1:10.90 33.47 37.43
2. Martin Oosters GLS Ketelbinkie 197201305 1:10.00 1:14.01 35.55 38.46
3. Christian Wicke Upstream Amsterdam 196901281 1:10.00 1:16.62 36.17 40.45
4. Frank Bunte GLS Ketelbinkie 196801335 1:20.00 1:22.68 40.16 42.52
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UPOYREAT ANISVGRDAR 8088

Valentine Tournament

Amsterdam, 8-10-2022

Programmanr. 10, 100m vrije slag

Masters 55+, Heren

. lvo Kokje

Aan Pander

. Fons van Kesteren
Daniele Sanchioni
John Schraven

. Hans Bijleveld

Bas van der Geest
. Bjorn Gavelin

ONOUAWN P

Masters 60+, Heren

1. Rob Wieleman
2. Gert Mooy
3. Kees Karsten

Masters 65+, Heren

1. Hans Vugts

Masters 70+, Heren

1. Michael Webster
*50m

Masters 20+, Dames

1. Isa Hofstra

Masters 25+, Dames

1. Alex Rogers

Masters 30+, Dames

1. Elizabeth Dineen
2. Violette Plane
DIS Julie Phillips

Nat Utrecht

Gay Swim Amsterdam
SwimGym

Brussels Gay Sports
Upstream Amsterdam
HHZV PLONS
Upstream Amsterdam
Stockholm Dolphins

Nat Utrecht
Nat Utrecht
Gay Swim Amsterdam

Upstream Amsterdam

Out to Swim London

SwimGym

Out to Swim London

Upstream Amsterdam
HHZV PLONS
Upstream Amsterdam

196601483
196400569
196301479
BGS/11009/66
196600749
196601649
196700309
AB7564

196000665
195800293
195800203

195700387

302928

200006544

199916

199008490
199008492
198807030

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 35+, Dames

1. Gwen Tucker
2. Desiree Groot

Masters 45+, Dames

1. Debby van Beek
2. Desiree Agterberg

Masters 50+, Dames

1. Leonie van Bommel

Masters 55+, Dames

1. Saskia Bosch

Copenhagen Mermates
SwimGym

Upstream Amsterdam
Nat Utrecht

Nat Utrecht

Gay Swim Amsterdam

DEN5667-4
198601310

197601104
197701228

197000804

196400626

1:07.00
1:09.00
1:14.00
1:15.42
1:40.00
1:19.41
1:15.00
1:28.00

1:28.00
1:35.00
1:44.90

1:20.00

1:33.00

1:07.00

1:16.00

1:20.45

1:15.00

1:20.00
1:25.50

1:06.00
1:22.03

1:45.00

1:45.00

1:07.72
1:09.89
1:13.79
1:16.21
1:16.56
1:20.94
1:24.05
1:25.95

1:21.92
1:28.84
1:44.34

1:23.48

1:42.44

1:10.80

1:14.64

1:17.00
1:35.45

1:13.26
1:20.12

1:09.70
1:26.11

1:44.58

1:37.99

32.46 35.26
33.57 36.32
35.21 38.58
36.77 39.44
37.08 39.48
39.51 41.43
39.13 44.92
40.22 45.73
40.02 41.90
43.04 45.80
50.07 54.27
40.34 43.14
45.91 56.53
34.96 35.84
36.12 38.52
36.92 40.08
47.36 48.09
34.78 38.48
37.80 42.32
33.41 36.29
40.54 45.57
50.54 54.04
46.12 51.87
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